CPL Aviso de Alteração de Data Página 1 de 1

PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2021
ALTERAÇÃO DA DATA DO CERTAME

REFERENTE: PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 11/2021 – EDITAL N.º 009/2021.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de materiais de higiene, limpeza, descartá-

veis, copa e cozinha, visando atender as demandas do Centro de Excelência em Bovinocul-

tura de Corte SENAR MS e do SENAR-AR/MS.

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – Administração Regional de Mato

Grosso do Sul (SENAR-AR/MS), por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitação

(CPL), designada pela Portaria n.º 001/2021/PRES.CA, no uso de suas atribuições, torna públi-

co aos interessados, em virtude do Decreto Municipal n.º 14.683, de 19 de março de 2021

(que determina a restrição de diversas atividades no município de Campo Grande/MS, para o

período em que menciona e dá outras providências), a ALTERAÇÃO DA DATA do certame do

PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2021, para o dia 06 de abril de 2021, no mesmo local e horá-

rio já divulgados no Edital.

Campo Grande, MS, 22 de março de 2021.

Comissão Permanente de Licitação - CPL